2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TU MƠ RÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:
V/v góp ý dự thảo hồ sơ ban hành Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em từ 3 đến 5 tuổi giai đoạn 2026-2030.
	Tu Mơ Rông, ngày        tháng      năm 2025

	    Kính gửi:
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 2869/SGDĐT-GDMNTH, ngày 19/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo hồ sơ ban hành Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em từ 3 đến 5 tuổi giai đoạn 2026-2030.
Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông thống nhất với các dự thảo: (1) Dự thảo Tờ trình về việc tham mưu dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em từ 3 đến 5 tuổi giai đoạn 2026-2030; (2) Dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch Triển khai thực hiện phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em từ 3 đến 5 tuổi giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; (3) Dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em từ 3 đến 5 tuổi giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; (4) Các Phụ lục (từ Phụ lục 1 đến Phụ lục 10) và tình hình thực tế tại địa phương.
Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

	 Nơi nhận:
- Như trên ;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành